
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00067/2022                                DE: 15/02/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (90958/1) ANDERSON BARBOSA DA SILVA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166510) ASSES ESPECIAL INSTITUCIONAL
        A Partir de: 18/01/2022 Até 24/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (72226/1) ANDERSON NOVAES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (167770) 7 CIA INDEPENDENTE DE PM  JACIARA
        A Partir de: 03/02/2022 Até 06/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (267486/1) ANDRE GALVAO DA CRUZ
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167053) NPM DE PLANALTO DA SERRA
        A Partir de: 19/01/2022 Até 02/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (72675/1) CLAUDIO MARCELO TEIXEIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167118) 4 CIA INDEP DE PM DE SEGURANCA  INSTITUCIONAL
        A Partir de: 31/12/2021 Até 09/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (266800/1) CLEUNICE LOURENCO DE CRISTO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168491) CMDO  REGIONAL VII TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 10/01/2022 Até 14/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (259361/1) CRISTIANO SILVA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167789) 1 PEL PM DE DOM AQUINO
        A Partir de: 28/01/2022 Até 01/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (230287/1) DAGMA GOMES DE FREITAS PARDIM
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE SEDE CUIABA
        A Partir de: 17/01/2022 Até 24/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (266779/1) DIORGENES URBANO BORGES DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175439) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 07/01/2022 Até 13/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (266494/1) DOUGLAS SAN LIMA DAMASCENO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167770) 7 CIA INDEPENDENTE DE PM  JACIARA
        A Partir de: 28/01/2022 Até 01/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (111415/1) EDNEY DA ROCHA PEREIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014



        Un. Adm: (169250) BOPE SEDE CUIABA
        A Partir de: 14/01/2022 Até 23/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (267035/1) EWERTON WINICIUS BARBOSA STRECK
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3 BAT DE POLICIA MILITAR SEDE CPA
        A Partir de: 17/01/2022 Até 26/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (72065/1) FABIO BENEDITO SANTIAGO DA SILVEIRA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (175960) 13 BAT  DE PM SEDE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 27/01/2022 Até 27/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (118617/1) FATIMA APARECIDA MARTINS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167509) CMDO  REGIONAL IV RONDONOPOLIS
        A Partir de: 03/02/2022 Até 06/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (258677/1) FLAVIO VIEIRA DA CUNHA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175439) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 11/01/2022 Até 17/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (208661/2) GRAUCIANO BISPO GOMES
        Cargo/Função: (2129) CAPITAO LC 541/2014
        Un. Adm: (167517) 5 BAT  DE POLICIA  MILITAR RONDONOPOLIS
        A Partir de: 03/02/2022 Até 09/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (230691/1) JEFERSON DA SILVA LEAL
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (168068) CMDO  REGIONAL VI CACERES
        A Partir de: 12/12/2021 Até 11/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (208284/1) JORGE LUIZ DE SOUZA MARTINS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (175684) 8 CIA INDEPENDENTE DE PM SEDE CAMPO VERDE
        A Partir de: 26/01/2022 Até 02/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (231786/1) JOSIMAR SOUZA DE JESUS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167711) 15 BATALH  DE POLICIA  MILITAR ALTO ARAGUAIA
        A Partir de: 02/02/2022 Até 08/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (110780/1) JUNIOR DE JESUS ALMEIDA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167126) CMDO REGIONAL II VARZEA GRANDE
        A Partir de: 13/01/2022 Até 11/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (230176/1) KLEBERSON CHARLES FERREIRA GONCALVES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167606) NPM DE SAO JOSE DO POVO
        A Partir de: 02/02/2022 Até 07/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (44433/1) LEANDRO ZUQUETI
        Cargo/Função: (2145) SEGUNDO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE - SEDE - CUIABA
        A Partir de: 10/01/2021 Até 19/01/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 14bcdbe1



Processo N.: 
    Nome: (237743/1) LUCAS DA CRUZ NEVES
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE SEDE CUIABA
        A Partir de: 11/01/2022 Até 15/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (98930/1) MARCELO DE SOUZA VALADARES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167517) 5º BATALHAO DE POL. MILITAR - RONDONOPOLIS
        A Partir de: 26/02/2018 Até 07/03/2018

Processo N.: 
    Nome: (101669/1) MOACIR DA FONSECA CANETT JUNIOR
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166820) 3 BAT DE POLICIA MILITAR SEDE CPA
        A Partir de: 14/01/2022 Até 18/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (208364/1) MONICA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167517) 5 BAT  DE POLICIA  MILITAR RONDONOPOLIS
        A Partir de: 27/01/2022 Até 02/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (294086/1) RAFAEL ROGERIO DE ALMEIDA COSMO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167428) NPM DE ITANHANGA
        A Partir de: 25/01/2022 Até 25/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (208371/1) ROSIVALDO DOS REIS PARDIM
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE SEDE CUIABA
        A Partir de: 12/01/2022 Até 21/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (230530/1) THIAGO LAZARO ALVES BORGES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (166774) 1 BAT  DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO
        A Partir de: 18/01/2022 Até 24/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (48471/1) VALDEI LOPES DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175684) 8 CIA INDEPENDENTE DE PM SEDE CAMPO VERDE
        A Partir de: 22/01/2022 Até 02/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (232721/1) VICTOR HUGO DE OLIVEIRA MARQUES
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (169250) BOPE SEDE CUIABA
        A Partir de: 11/01/2022 Até 20/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (72777/1) VILSON NERI AREND
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167592) 3 PEL PM DE ITIQUIRA
        A Partir de: 18/01/2022 Até 31/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (72904/1) WERNER CAVALCANTE JOVINO
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (175307) PEL PM FORCA TATICA
        A Partir de: 20/01/2022 Até 26/01/2022

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 14bcdbe1



    Nome: (72416/1) WHAGTON NUNES DE SOUZA
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166901) 9 BAT  DE PM SEDE COXIPO
        A Partir de: 08/11/2021 Até 17/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (230614/1) YASLLAN TEIXEIRA DA COSTA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167266) 11 BAT  DE PM  SEDE SINOP
        A Partir de: 31/01/2022 Até 31/03/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Fevereiro de 2022.
          CEL. PM Jonildo Jose de Assis
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 14bcdbe1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 14bcdbe1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:10:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




